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i grövre brottmål

07 Avsnill

08 Lopende nr

02 Asbetsenhet

03 Upprällstid av

toleton

04 Fortsatt

Lippgifisla mnare (alternamn och förnamn

ningsblad

09 2roll med vilkel upijainen hor samman

05

OS

TUtsknhsdatum

Forhdrsprnt

Promemona

1989-02-20

GS

10 Isak

hemma hos Christer detta datum. Hon säger dock att hon har väldigt dåligt minne och att hon inte minns, om så är fallet att hon var hemma hos Christer detta datum. Hon tillägger återigen att hon på grund av sitt missbruk, ej kan erinra sig några exakta datum, då hon har träffat Christer.

Vi bryter förhöret här och klockan är 14.35, för en kortare paus.

Förhöret återupptas klockan 14.40.

Rossi tillfrågas vad hon har för uppfattning, beträffande Ulf Spinnars. På detta svarar Rossi att hon uppfattar Ulf Spinnars, såsom vara en kaxig typ, som dricker alkohol periodvis. Hon uppfattade dock Ulf Spinnars, såsom vara en mjuk och fin människa innerst inne dock.

Vidare berättar Rossi att Ulf Spinnars, då han var full och företrädesvis då han var i Sollentuna Centrum ofta bråkade med folk och var aggressiv i sitt sätt.

Rossi delges i det här skede i förhöret att i Christer Petterssons dagboksanteckningar från den 16 mars 1987, står det följande: "fira muck med Caro." Rossi säger att hon igenkänner namnet Caro såsom sig själv. Christer Pettersson kallade Caroline för Caro. Beträffande datumet, så säger Rossi att hon inte har någon som helst minnesbild om detta datum.

FPS 483 2.1 -4 88-01 25 000 set ALLE 400 a 004 Ekonomitryck Blanketten 8008

Från Christer Petterssons dagbok den 12.12.1987, står det: "Anki och Carolina här." Rossi säger att hon inte heller kan minnas detta datum. Det är dock troligt att hon har varit hemma hos Christer det här datumet den 12.12.1987. Vem Anki är, säger sig Rossi inte veta. Rossi säger helt spontant efter detta att hon inte ens minns vad hon gjorde förra veckan. Hon säger att hon inte har något som helst minne, beträffande detaljer och datum. Detta dåliga minne grundar hon på att hon har missbrukat amfetamin under så många år. Rossi tillfrågas om hon har hört, om Christer Pettersson har pratat om Palmemordet. På detta säger Rossi att hon är helt säker på att Christer aldrig har nämnt nånting, beträffande mordet på Olof Palme. Rossi kan inte erinra sig att någon i hennes

tylos oj om bienkalian anva nds som fortsitiningsbled

Ex 1: Till originalpäim (i nr-följd)
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